CHLADIACA NADSTAVBA NA GN 1/4

232903

Vnuatorné a vonkajsie telo vyrobené z vysoko kvalitnej
nehrdzavejlcej ocele Statické chladenie - chladena spodna
Cast vnutornej vane Hrubka izolacie: 40 mm (material: C5H10)
Digitalny displej, elektronicky termostat Teplotny rozsah: -2 ° C
az 8 ° C Chladiaca jednotka EMBRACO Kompresor: EMT45HLR
s vykonom 1/5 hp Automatické rozmrazovanie Chladivo: R600a
(40 g) Klimaticka trieda: 5 Bezproblémova prevadzka zariadenia
do teploty okolia 32 ° C a relativnej vlhkosti vzduchu az 60%
Priemerna dennd spotreba elektrickej energie: 1,55 kW 4

plastové nohy

Nadstavba na nadoby GN 1/4 - (H)150 mm (dod&va sa bez nadob

GN)
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technické udaje
Napatie

Teplotny rozsah od (°C)
Teplotny rozsah do (°C)
Chladiaca kvapalina
Vykonovy Stitok
Materialy

Balené po

Typ obalu

Dizka (mm)
Sirka (mm)
Vyska (mm)
Prikon (vstup) (W)
Merania

: 230

: -2°C
: 8°C

: R600a

: Nehrdzavejuca ocel

1

: Paleta

: 1205

: 335

: 460

: 180

: 1205x335x(H)460

Prepravné Specifikacie
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Plastic packaging (gram)

: 8711369232903
: 84185019

: 54

: 34.962
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HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu




